
Cryptolaemus montrouzieri

Cryptolaemus montrou�ieri on lepatriinu, kes on üks tähtsamaid röövtoidulisi putukaid villtäide tõrjes.

Foto autor: Katrianna Leino.

Tutvustus

Täiskasvanud lepatriinu on umbes 4 mm suurne, tema esi- ja tagaosa on oranž, ülejäänud keha on 
pruunikasmust. Emane lepatriinu muneb munad ükshaaval villtäi koloonia keskele. Vastne koorub 8 päeva 
pärast ja umbes kahe nädalaga kasvab ta üle sentimeetri pikkuseks. Vastne sarnaneb villtäiga. Ta erineb 
villtäist kiirema liikumise ja tumedama alaosa poolest. Täiskasvanud röövtoidulised mardikad võivad elada 
kuni kaks kuud (kui neil on piisavalt toitu), selle aja jooksul muneb emane mardikas 400 – 500 muna.

Toime

Nii lepatriinu C. Montrouzieri  vastsed kui ka täiskasvanud isendid on kiskjad. Neile sobivad toiduks kõik 
villtäi erinevad arengujärgud. Üks lepatriinu sööb elu jooksul kuni 300 villtäid.

Kasutamine

Levita lepatriinud vahetult saastunud kohtadesse: 2 isendit/m2, villtäide suurematesse kolletesse 10 
isendit/m2.

Lepatriinu kasutamine nõuab üle 19 kraadist keskmist temperatuuri,  niiskus peab olema üle 60 % ja 
päeva pikkus üle 12 tunni.

Cryptolaemus montrouzieri sobib kasutamiseks: 
viinamarjadel
dekoratiivtaimedel, nagu roos
kasvuhoonekultuuridel

 

Transportimine ja säilitamine

NB! Kasureid tuleb transportida jahedas, vältides nende ülekuumenemist. Kui kodutee on pikem, tuleks 
kasutada termoskotti koos külmaelemendiga. Veenduge, et kasureid sisaldav pudel ei puutuks otseselt 
külmaelemendiga kokku. Külmaelemendi ja pudeli vahele võib panna näiteks mingi riideeseme või 
ajalehe.

Säilitamine: Cryptolaemus montrouzieri´t võib säilitada paar päeva toatemperatuuril (15-20°C) päike-
sevalguse eest kaitstud kohas. KunaC. montrouzieri´d on külma suhtes tundlikud, ei tohi neid hoida 
külmkapis.



Tooted

50 lepatriinut/pakend, segatuna purustatud paberiga. C. montrouzieri´t tarnitakse täiskasvanutena.
 100 lepatriinut/pakend, segatuna purustatud paberiga. C. montouzieri´t tarnitakse täiskasvanutena.

Kahjurid:
villtäi

Kasutus:
levita lepatriinud vahetult saastunud kohtadesse.

costRate:
2 isendit/m2, suurematesse kolletesse 10 isendit/m2.

Taimekaitsetunnistus nõutav:
Ei

Tootja
Biotus Oy

https://biotus.fi/


